НАСТАВЕН ЛИСТ- ДЕЛЕЊЕ НА ДВА ДЕЛА
Име________________________

1. Подели ги предметите на два дела и едниот дел обој го со црвена, а другиот со сина боја. Потоа запиши во квадратчињата!
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